
Zarządzenie Nr 66/17 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 23 listopada 2017r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2017 rok.  

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ), art.257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr 

XXIII/194/16 Rady Gminy Pszczółki z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy 

Pszczółki na 2017 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia sie plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą  43.441.583,90zł, natomiast wydatki 

45.930.721,90zł. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 978 510,00 3 309,00

Szkoły podstawowe 174 734,00 3 309,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 309,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 296,00

Pozostała działalność 0,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 296,00

852 Pomoc społeczna 861 277,00 7 180,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

34 820,00 3 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 320,00 3 080,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
71 400,00 - 3 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

63 400,00 - 3 900,00

Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 8 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 480,00 17 211,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
30 480,00 17 211,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 480,00 17 211,00

855 Rodzina 9 388 017,00 1 038 277,00

Świadczenie wychowawcze 6 310 600,00 550 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 300 000,00 550 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 077 224,00 483 248,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 listopada 2017r

Rozdział Po zmianie

981 819,00

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2017 rok

80101 178 043,00

3 309,00

296,00

85195 296,00

296,00

868 457,00

85213 37 900,00

22 400,00

85228 67 500,00

59 500,00

85230 53 000,00

53 000,00

47 691,00

85415 47 691,00

47 691,00

10 426 294,00

85501 6 860 600,00

6 850 000,00

85502 3 560 472,00

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 054 124,00 483 248,00

Karta Dużej Rodziny 193,00 75,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

193,00 75,00

Wspieranie rodziny 0,00 4 954,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 954,00

42 375 310,90 1 066 273,00

3 537 372,00

85503 268,00

Razem: 43 441 583,90

268,00

85504 4 954,00

4 954,00

Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 409 220,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 220,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 400,00

Zakup energii 64 000,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 19 500,00 - 600,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00 1 100,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
15 000,00 - 1 000,00

750 Administracja publiczna 6 014 206,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 718 661,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 - 800,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 91 500,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 - 4 711,00

Zakup usług pozostałych 74 000,00 4 711,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
134 930,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 97 230,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 18 720,00 2 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 060,00 200,00

Obrona cywilna 5 900,00 - 3 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 - 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 443 518,00 3 309,00

Szkoły podstawowe 5 286 571,00 - 12 531,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 148 635,00 - 15 840,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 942,64 3 309,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 996,00 0,00

Zakup energii 20,00 - 20,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 20,00

Przedszkola 1 844 501,00 - 1 200,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

497 000,00 - 1 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 495 497,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 495 497,00 1 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 458 227,00 15 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 000,00 15 840,00

851 Ochrona zdrowia 165 000,00 296,00

Zwalczanie narkomanii 13 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 1 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 66/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 listopada 2017r

Rozdział Paragraf Po zmianie

409 220,00

70005 409 220,00

4170 2 900,00

4210 6 600,00

4260 65 000,00

4270 18 900,00

4300 77 100,00

4400 14 000,00

6 014 206,00

75023 5 718 661,00

4270 7 200,00

4280 3 800,00

75075 91 500,00

4270 5 289,00

4300 78 711,00

134 930,00

75412 100 230,00

4300 21 520,00

4360 1 260,00

75414 2 900,00

3030 0,00

11 446 827,00

4210 160 251,64

80101 5 274 040,00

4010 3 132 795,00

80103 417 996,00

4260 0,00

4280 520,00

80104 1 843 301,00

4330 495 800,00

80113 496 697,00

4300 496 697,00

80148 474 067,00

4010 192 840,00

165 296,00

85153 13 000,00

4170 3 000,00

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2017 rok

Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 - 500,00

Pozostała działalność 0,00 296,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

Zakup usług pozostałych 0,00 96,00

852 Pomoc społeczna 1 898 994,00 7 180,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

34 820,00 3 080,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 570,00 3 080,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
124 974,00 - 3 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 - 800,00

Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 - 2 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 8 000,00

Świadczenia społeczne 70 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 631 166,00 17 211,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
43 480,00 17 211,00

Stypendia dla uczniów 43 480,00 17 211,00

855 Rodzina 9 464 217,00 1 038 277,00

Świadczenie wychowawcze 6 310 600,00 550 000,00

Świadczenia społeczne 6 206 900,00 541 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 971,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 070 824,00 483 248,00

Świadczenia społeczne 2 798 165,00 460 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 176 000,00 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,00 5 348,00

Zakup usług pozostałych 18 424,00 8 700,00

Karta Dużej Rodziny 193,00 75,00

Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 75,00

Wspieranie rodziny 34 300,00 4 954,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 710,00

Składki na Fundusz Pracy 700,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 4 144,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 051 155,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 6 815,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 2 815,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 1 285 797,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 2 000,00

4210 6 000,00

4300 3 500,00

4700 500,00

85195 296,00

4210 200,00

4300 96,00

1 906 174,00

85213 37 900,00

4130 37 650,00

85228 121 074,00

4110 8 700,00

4120 1 200,00

4170 36 200,00

85230 78 000,00

3110 78 000,00

648 377,00

85415 60 691,00

3240 60 691,00

10 502 494,00

85501 6 860 600,00

3110 6 748 800,00

4210 8 971,00

4300 25 100,00

85502 3 554 072,00

3110 3 258 365,00

4110 185 000,00

4210 10 643,00

4300 27 124,00

85503 268,00

4210 268,00

85504 39 254,00

4110 5 810,00

4120 800,00

4170 32 644,00

4 051 155,00

90003 6 815,00

4210 5 000,00

4300 1 815,00

90095 1 285 797,00

4210 21 400,00

Strona 2



Zakup usług pozostałych 73 757,00 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 952 868,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 315 878,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 185 350,00 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 385 590,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 385 590,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 155 980,00 - 4 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 490,00 4 400,00

44 864 448,90 1 066 273,00

4300 71 757,00

952 868,00

4300 184 350,00

92105 315 878,00

4190 1 000,00

32 890,00

385 590,00

92605 385 590,00

Razem: 45 930 721,90

4170 151 580,00

4210

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 230,90 0,00 204 230,90

01095 Pozostała działalność 204 230,90 0,00 204 230,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

204 230,90 0,00 204 230,90

750 Administracja publiczna 72 800,00 0,00 72 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 800,00 0,00 72 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 0,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

72 000,00 0,00 72 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 740,00 0,00 1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 740,00 0,00 1 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 740,00 0,00 1 740,00

801 Oświata i wychowanie 117 256,00 0,00 117 256,00

80101 Szkoły podstawowe 86 116,00 0,00 86 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

86 116,00 0,00 86 116,00

80110 Gimnazja 25 900,00 0,00 25 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 900,00 0,00 25 900,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 240,00 0,00 5 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 240,00 0,00 5 240,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 296,00 296,00

85195 Pozostała działalność 0,00 296,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 296,00 296,00

852 Pomoc społeczna 553 125,00 - 820,00 552 305,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 66/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 listopada 2017r

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok      

Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 462 715,00 0,00 462 715,00

0830 Wpływy z usług 6 235,00 0,00 6 235,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

456 480,00 0,00 456 480,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

19 320,00 3 080,00 22 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 320,00 3 080,00 22 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 090,00 - 3 900,00 67 190,00

0830 Wpływy z usług 7 690,00 0,00 7 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

63 400,00 - 3 900,00 59 500,00

855 Rodzina 9 417 638,00 1 033 323,00 10 450 961,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 550 000,00 6 850 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 300 000,00 550 000,00 6 850 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 117 445,00 483 248,00 3 600 693,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
62 321,00 0,00 62 321,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 054 124,00 483 248,00 3 537 372,00

85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 75,00 268,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

193,00 75,00 268,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 0,00

10 366 789,90 1 032 799,00 11 399 588,90Razem:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 230,90 0,00 204 230,90

01095 Pozostała działalność 204 230,90 0,00 204 230,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 0,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,62 0,00 326,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,56 0,00 46,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,35 0,00 281,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 200 226,37 0,00 200 226,37

750 Administracja publiczna 72 000,00 0,00 72 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 000,00 0,00 72 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 844,00 0,00 53 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 782,00 0,00 4 782,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 078,00 0,00 10 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 436,00 0,00 1 436,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 860,00 0,00 1 860,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 740,00 0,00 1 740,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 740,00 0,00 1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00 0,00 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 256,00 0,00 117 256,00

80101 Szkoły podstawowe 86 116,00 0,00 86 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 852,64 0,00 852,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 263,36 0,00 85 263,36

80110 Gimnazja 25 900,00 0,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,44 0,00 256,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 643,56 0,00 25 643,56

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

5 240,00 0,00 5 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,88 0,00 51,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 245,94 0,00 3 245,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 942,18 0,00 1 942,18

851 Ochrona zdrowia 0,00 296,00 296,00

85195 Pozostała działalność 0,00 296,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 rok      

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 66/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 listopada 2017r

Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 96,00 96,00

852 Pomoc społeczna 539 200,00 - 820,00 538 380,00

85203 Ośrodki wsparcia 456 480,00 0,00 456 480,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

456 480,00 0,00 456 480,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

19 320,00 3 080,00 22 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 320,00 3 080,00 22 400,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
63 400,00 - 3 900,00 59 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 - 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 - 2 800,00 21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 0,00 38 300,00

855 Rodzina 9 354 317,00 1 033 323,00 10 387 640,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 300 000,00 550 000,00 6 850 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 206 900,00 541 900,00 6 748 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00 0,00 50 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 0,00 9 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 0,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 971,00 4 000,00 8 971,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 4 100,00 25 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 779,00 0,00 1 779,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 054 124,00 483 248,00 3 537 372,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 798 165,00 460 200,00 3 258 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 700,00 0,00 47 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 000,00 9 000,00 185 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 260,00 0,00 1 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,00 5 348,00 10 643,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 424,00 8 700,00 27 124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

Strona 2



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 305,00 0,00 1 305,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 725,00 0,00 1 725,00

85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 75,00 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 75,00 268,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

10 288 743,90 1 032 799,00 11 321 542,90Razem:

Strona 3


